Проект[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	20
	15
	г.

	№

	п.Сергино

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
На основании заключения Комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования сельское  поселение Сергино, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Предоставить Смертину Александру Викторовичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:07:0101002:1510, общей площадью 2399 кв.м., расположенного по адресу: ХМАО-Югра, Октябрьский район, с.п.Сергино, ул. Центральная, д.11 под многоквартирное жилищное строительство, земельного участка с кадастровым номером 86:07:0101002:1533, общей площадью 2145  кв.м. расположенного по адресу: ХМАО-Югра, Октябрьский район, с.п.Сергино, ул. Центральная, д.13 под многоквартирное жилищное строительство, согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино

О.В.Гребенников
Исполнитель                                                                                                    С.В. Копосова
СОГЛАСОВАНО:
Согласовано:

главный специалист по юридическим вопросам

               Н.Е. Некрылова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению

Администрации

сельское поселение Сергино

                                                                                                               от _________№______
ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

	ВИДЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ РЕАЛИЗАЦИИ РЕГЛАМЕНТА

	Многоквартирные жилые
дома

	Этажность до 3 эт.

Высота до 15 м.

	Новое строительство, реконструкцию осуществлять по утвержденному проекту планировки и межевания территории.
Высокие требования к архитектурному облику и отделке фасадов